

NIESPOTYKANY, OGROMNY DAR WIELU SERC!



Prezenty dla mieszkańców Domu w Kochłowach

To wprost nieprawdopodobne, jak wielkie okazali Państwo serce, przynosząc mikołajkowe prezenty dla podopiecznych Domów Pomocy Społecznej w Kochłowach i Marszałkach. Spełnione zostały wszystkie prośby mieszkańców tych Domów.

Ilość paczuszek i paczek oraz serdecznych słów przerosła nasze oczekiwania. Pokoje redakcyjne tonęły w kolorowych paczkach, paczuszkach, torbach i torebkach. Wszystkie posegregowaliśmy, gdy dla jednej osoby było więcej upominków, po-

łączyliśmy je w jeden bardzo obfity. Robiliśmy to dokładnie i skrupulatnie, aby nie przeoczyć ani nie pomylić żadnego daru serca. Jesteśmy pod wrażeniem, jak pieczołowicie, pięknie i ciepło przygotowane były upominki - ile pracy i trudu włożyli Państwo w przygotowanie prawdziwie świątecznych paczuszek! Przywraca to wiarę w człowieka, w dobro, i nie chodzi o wartość materialną prezentów, ale o czułość i szacunek, z jakim potraktowali Państwo mieszkańców obu Domów.

Jakże wzruszające są piękne, własnoręcznie zrobione kartki oraz upominki od 6-latków ze szkoły w Siedlikowie. Wielki ukłon dla wychowawców, którzy pokierowali tym działaniem - to na pewno zapamięta w przyszłości. Do akcji włączyli się także karate-

cy z klubu Hitotsu. Są też paczki dla kogoś, kogo Mikołaj mógł pominiąć, albo po prostu słodycze, owoce, drobiazgi dla wszystkich podopiecznych obu Domów.

Jesteście Państwo WIELCY i NAJWYCIĄJNIEJ, po ludzku, DOBRZY.

Dziękujemy za ten niezwykle od ruch serca!

Ponieważ zostały już zrealizowane wszystkie prośby zawarte w listach do Mikołaja, już w najbliższą środę (16 grudnia) prześlemy je mieszkańcom w Kochłowach, a w kolejnych dniach zawieziemy upominki do Marszałek.

Wprawdzie ze względu na pandemię nie będziemy mogli być obecni przy rozdawaniu paczek, ale mamy zapewnienie obu dyrekcji, że świąteczne podarki zostaną wręczone w uroczysty sposób, z poszanowaniem zarówno mieszkańców, jak i prezydentów. Poprosiliśmy też o materiał zdjęciowy z tej miłej uroczystości. Jeszcze raz z całego serca, najgoręcej, w imieniu mieszkańców obu Domów - DZIĘKUJEMY!

Redakcja



Prezenty dla mieszkańców Domu w Marszałkach

PACZUSZKI OD PATRYCJI I SZYMONA

Wśród wielu darczyńców para młodych ludzi - Patrycja i Szymon, którzy do redakcji przynieśli czternaście pięknie zapakowanych paczek dla pań i panów z Domu w Kochłowach. Chwilkę z nimi porozmawialiśmy.

- To była spontaniczna decyzja - jedliśmy kolację, czytaliśmy gazetę i wtedy stwierdziliśmy, że fajnie będzie komuś pomóc. Wybieraliśmy prezenty, które są łatwo dostępne, aby móc zrobić jak najwięcej tych

paczek, żeby ucieszyć jak największą liczbę oczekujących. Poszło nam to szybko - w dwa dni. Pierwszego zapadła decyzja, zaś na drugi dzień wszystko już było kupione i spakowane.

Rzecz jasna, trochę wysiłku ten gest naszych młodych Mikołajów kosztował - trzeba było z kartką w dłoń przemierzyć kilka sklepów, żeby wybrać właściwe prezenty i nie pominąć żadnego zamówienia. Najwięcej trudu Patrycja włożyła w dobór kosmetyków, bo należało zwracać

uwagę nie tylko na kolory lakierów, ale też kremy i perfumy dopasować do wieku obdarowywanej osoby. Ale, jak na kobietę przystało, szybko uporała się z tym zadaniem, oczywiście z pomocą Szymona.

Do każdej paczki dołączone zostały serdeczne życzenia, np.:

** Drogi Jurku, życzę Ci zdrowych i radosnych świąt Bożego Narodzenia.
* Halino, życzę Ci zdrowych i spokojnych świąt.*

- Każdy, także starszy człowiek, chce coś dostać na święta, a ci ludzie często są sami i taki prezent

na pewno sprawi im radość - mówią Patrycja i Szymon.

Bez wątpienia paczki sprezentowane przez młodych Mikołajów wywołują uśmiech na czterdziestu twarzach.

Ale wszystkie prezenty przyniesione przez wspaniałych Czytelników, sprawią komuś wiele radości. Wszystkie są darem serca i świadczą o niezwyklej empatii, o człowieczeństwie, o altruizmie... Pokazują, że w tym skomercjalizowanym świecie, gdzie wydawałoby się każdy nastawiony jest na swoje ja, dla mnie, mnie... jest tylu ludzi, którzy potrafią dostrzec potrzeby innych, którzy potrafią się wzruszyć i dać coś z siebie zupełnie nieznanym im osobom.

Za ten dar serca i czas ofiarowany na przygotowanie paczek, jeszcze raz serdecznie dziękujemy!

Redakcja

**NAJTAŃSZE
ROLETY
ZEWNĘTRZNE
W REGIONIE!**

**199zł - 1m²
z montażem**

DARBUD

Doruchów, ul. Kaliska 1
tel. 513 500 044
tel. 501 002 190

POWOLNY
PRODUCENT BLACHY DACHOWEJ

BLACHY
dachowe

Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550
www.powolny.pl

